
1 
 

 

Üsküdar Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ergoterapi Bölümü 

 
Özgörevleri, Özülküleri, Paydaş Analizi, Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin 

Belirlenmesi, Yükseköğretim Sektörü ve Diğer Sektörlerin Analizi 

Ergoterapi Bölümü, Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer almaktadır. 

2013 yılında açılmış ve eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. Aşağıda bölümümüze ait bilgiler 

Temmuz 2018 itibariyle verilmiştir. 

Ergoterapi Bölümümüzün Özgörevleri (Misyonumuz) 

 

Ergoterapi Bölümümüz, öğrencilerin hem bilimsel araştırmalarda hem de alan çalışmalarında yer 

almalarına olanak sağlayacak bilgi ve becerileri kazanmalarını görev edinmiştir. Bu görevi 

yerine getirmek için bölümümüz sunduğu ders içi ve ders dışı programlarla öğrencilere; eleştirel 

düşünme, kişilerin günlük yaşam aktiviteleri üzerinde mesleki yetkinlik ve Ergoterapinin farklı 

alanlarında uzmanlaşabilmeleri için temel bilgi ve becerileri kazandırmaktadır. 

 

Ergoterapi Bölümümüzün Özülküleri (Vizyonumuz) 

 

Ergoterapi Bölümümüzün vizyonu; öğrencilerimizin, insanlar için rehabilitasyon hizmetlerinde 

bilimsel bilgiyi tanıyarak yararlanmalarını ve önemli yaşam olaylarına hem yerel hem de küresel 

düzeyde bilimsel, çağdaş değerlere dayalı yaratıcı çözümler geliştirilmesinde yer almalarını 

sağlamaktır. Ergoterapi bölümü olarak bilgiyi sentezleme, güçlü eleştirel düşünme, bireysel 

farklılıklara ve kültürlere saygı duyma kapasitesine sahip bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

 

Stratejik Hedeflerimiz 

Bölümümüzün kuruluşunda belirlenen hedefler doğrultusunda Strateji Geliştirme planlamamız 

şunlardır: 

• Öğrencilerin mesleki becerilerinin oluşması için ayrıntılı müfredat hazırlamak; 

• Derslerin verimini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak; 

• Öğrencilerimize dünya standartlarında eğitim vermek ve bunu etkileyecek iç ve dış 

faktörleri incelemek; 

• Bölümümüzün müfredatını ve sertifikalı eğitim programlarının hazırlanmasını koordine 

etmek; 
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• Bölümümüzün ulusal ve uluslararası akademik alanlarda görünürlüğünü artırmak; 

• Uygulama sonuçlarını izlemek; 

• Bölüm içi koordinasyon ve danışmanlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve performansla 

ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz etmek, yorumlamak; 

• Bölüm içi kapasite araştırması yapmak; 

• Yıllık programın değerlendirme raporunu hazırlamak; 

• Bölümümüzün performans ve kalite ölçütlerini geliştirmek ve bu kapsamda verilecek 

diğer görevleri yerine getirmektir. 

  

Paydaş Analizi 

 
Paydaşlar, üniversitemiz ve bölümümüz faaliyetlerinden doğrudan veya dolaylı olarak 

etkilenen veya gerçekleştirdikleri faaliyetlerle bölümümüzü etkileyen kişi, grup veya 

kurumlardır. 

Bölümümüzün paydaşlarını içeren Paydaş Önceliklendirme Tablosunda paydaşlarımızın 

önem, etki derecesi ve önceliği hakkında, Ürün Hizmet Matrisi Tablosunda ise 

paydaşlarımıza sunulan hizmet alanları ile her bir ürün/hizmetin hangi paydaşı ilgilendirdiği 

hakkında bilgi verilmiştir. Planda bütün paydaşlarımıza yer vermek mümkün olmadığı için bazı 

paydaşlarımız gruplandırılmıştır. 

 

 

Paydaş Önceliklendirme Tablosu 
 

 İç Paydaş/ Dış 

Paydaş 

Önem Derecesi Etki Derecesi Önceliği 

Akademik Personel İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

İdari Personel İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Akademik Birimler İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

İdari Birimler İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

NP Beyin Hastanesi İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

NP Tıp Merkezleri İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

BrainPark 
(Üsküdar Üniversitesi Teknokenti) 

İç Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Ders Saat Ücretli Hocalar Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Öğrenciler Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Potansiyel Öğrenciler Dış Paydaş Önemli Güçlü Çıkarlarını 

Gözet 
Mezunlar Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Yükseköğretim Kurulu Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Üniversitelerarası Kurul Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

ÖSYM Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

TÜBİTAK Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Üniversiteler Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Üniversitelerin 

Ergoterapi Bölümleri 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 
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Fizik Tedavi Rehabilitasyon Eğitim 
Araştırma Hastaneleri 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Hastaneler Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Özel Ergoterapi Merkezleri Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Özel Eğitim Rehabilitasyon 

Merkezleri 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Ergoterapi Meslek Dernekleri Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İSEM) 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Bağcılar Engelliler Sarayı  Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

İstanbul İline Bağlı İlçelerin 

Belediyeleri 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Yerel Yönetimler Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Sağlık Bakanlığı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Kamu Hastaneleri Genel 

Müdürlüğü 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Bakanlıklar Dış Paydaş Önemli Zayıf Birlikte Çalışma 

KOSGEB Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Ulusal Ajans Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Kamu Kuruluşları Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Türkiye Disleksi Vakfı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Sivil Toplum Kuruluşları Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

European Network of 

Occupaitonal Therapy 

in Higher Education 

(ENOTHE) 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Council of Occupational 

Therapists for the 

European Countries 

(COTEC) 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

World Federation of 

Occupational Therapists (WFOT) 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Diğer Uluslararası Kuruluşlar Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

İşverenler Dış Paydaş Önemli Güçlü Çıkarlarını 

Gözet 
Medya Kuruluşları Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalışma 

Hasta ve Yakınları Dış Paydaş Önemli Güçlü Çıkarlarını 

Gözet 
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Ergoterapi Bölümünün Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Ergoterapi bölümünün faaliyet alanları, sunduğu ürün ve hizmete paralel olarak dört ana başlık 

altında toplanabilir: Bilimsel araştırma, eğitim-öğretim, klinik hizmetler ve girişimciliktir. Bu 

faaliyetler aşağıda ayrıntılı olarak ele alınmaktadır: 

 
Eğitim-Öğretim: Bölümümüzün ana faaliyet alanını eğitim-öğretim oluşturmaktadır. Bahar ve 

güz yarıyılından oluşan eğitim-öğretim yılına ek olarak yaz yarıyılı da açılabilmektedir. Bu 

yolla, fiziki kapasitenin değerlendirilmesine ve öğrencilerin öğrenim sürelerinin, öngörülen 

süreler içerisinde veya daha öncesinde tamamlamalarına olanak sağlanmaktadır. Öğrenciler 

uygulama derslerini Sağlık Bilimleri Fakültesine ait tüm bölümlerin kullandığı 

laboratuvarlardan (Anatomi, İlk Yardım, Beslenme, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ve Fizyoterapi) 

destek almaktadır.  

Bölümün öğretim dili Türkçedir. Tercihen öğrenciler için yabancı dil hazırlık programı 

sunulmaktadır. Ayrıca, öğrencilerimiz eğitim yılı boyunca Mesleki İngilizce derslerine devam 

etmektedir. 

Üniversitemizin öncelikleri, Bologna kriterlerine uygun olarak Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve öğrenme çıktıları ile Ergoterapi Çekirdek Eğitim Programı 

(ÇEP) 2016 müfredatına göre uyumlandırılarak ve SABDEK ve ünivesite profilimiz göz 

önünde bulundurularak bölüm içi faailiyetlerimiz de yürütülmektedir. 

Lisans programındaki her sınıfa bir öğretim elemanı danışman olarak atanmaktadır. 

Danışmanlar eğitim-öğretim süreci içinde her ay, en az 1 kez olmak üzere öğrencilerle toplantı 

yapmaktadır. Öğrencilerin ihtiyaç, öneri, istek ve şikâyetleri dinlenerek, danışmanlar tarafından 

çözülmektedir. Toplantı sonuçları, var ise problemler, rapor halinde bölüm başkanlığına, 

dekanlığa, rektörlüğe ve mütevelli heyetine iletilmektedir. Her öğretim elemanının danışmanlık 

saatleri dönem başında belirlenmektedir ve haftalık program halinde (ofis saatleri) Güney 

Yerleşke’de bulunan odalarının kapılarına asılmaktadır. 

2018 Temmuz ayı itibariyle, bölümümüz lisans programına yeni eğitim-öğretim yılında gelecek 

öğrenciler hariç, 225 öğrenci kayıtlıdır.  

2018 yılında , İspanya’daki Escola Universitària d’Infermeria i Teràpia Ocupacional de 

Terrassa (EUIT) ile karşılıklı Erasmus+ anlaşması imzalanmıştır. Üniversitemizin uluslararası 

ilişkiler departmanıyla birlikte yeni anlaşmaların yapılması için çalışmaktayız. 
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Bilimsel Araştırma: Ergoterapi bölümünün ana faaliyet alanlarından bir diğerini de bilimsel 

araştırma oluşturmaktadır. Bölümümüzde eğitim-öğretim süresince verilen dersler içinde (Örn: 

Ergoterapide Araştırma Yöntemleri, Girişimcilik ve Proje Kültürü, Kanıta Dayalı Ergoterapi 

Uygulamaları, Klinik Eğitim, Ergoterapide Araştırma Becerileri ve Mezuniyet Projesi vb). 

öğrencilerin araştırma becerilerinin geliştirilmesi için çalışmalar yürütülmektedir.  

Bölümümüz öğretim elemanları, ülke ekonomisine, kültürüne, sağlık ve teknik alanlarda 

kalkınmasına ve evrensel bilime katkıda bulunmak amacıyla araştırmalar yürütmektedir. Bu 

projelerde TÜBİTAK, AB projeleri, SANTEZ, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı 

KOSGEB ile diğer yurt içi/dışı kaynaklardan faydalanılmaktadır. Bölümümüz yapılan bilimsel 

araştırmaların sonucu olarak hakemli ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanan veya 

yayımlanma aşamasında olan birçok araştırmayı yürütmektedir.  

Ergoterapi bölümünde faaliyet gösteren akademik personel birçok ulusal ve uluslararası dergide 

hakemlik, dergi editörlüğü, danışma kurulu ve yayın kurulu üyelikleri görevlerinde 

bulunmaktadırlar. Ayrıca bilimsel sempozyum, kongre, seminer, panel gibi ulusal ve 

uluslararası düzeydeki birçok kongre ve toplantıda araştırma sonuçlarının sunulduğu bildirilerle 

yer almakta ve benzeri birçok toplantıyı kendi bünyesinde de düzenlemektedir.  

Ergoterapi bölümüne “Ergoterapi Kulübü” de katkı vermektedir. “Ergoterapi Kulübü” 

üyelerinin araştırmaları sonucu yapılan “Pozitif Düşünce, Pozitif Denge Projesi” Türkiye 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kabul edilmiştir.  

Bölümümüz açıldığından bu yana, yaptığı etkinlik, seminer, panel, konferans, sempozyum ve 

kongreler gerçekleştirmektedir. 2018 Nisan ayında Üsküdar Üniversitesi Ergoterapi Bölümü, 

Türkiye Disleksi Vakfı ve Albotros Özgül Öğrenme Güçlüğü Derneği işbirliğiyle ulusal Özgül 

Öğrenmede Multidisipliner Yaklaşım konulu sempozyumu gerçekleşmiştir. Sempozyumda 

masaya yatırılan konuların uluslararası platforma taşınması amacıyla 2019 Nisan ayı içerisinde 

uluslararası kongre de yapılması planlanlanmaktadır.  

 
Klinik Hizmetler: Bölümümüzün diğer bir faaliyet alanını da topluma sunulan klinik hizmetler 

oluşturmaktadır. Örneğin, Avrupa’da ikinci olan Türkiye’nin Beyin Üssü, Nöropsikiyatri 

İstanbul Beyin Hastanesi bünyesinde dünya standartlarına uygun duyu bütünleme ünitesi 

kurulmuş ve faaliyete girmiştir.  

Ayrıca üniversitemize ait tıp merkezlerimizde (Etiler, Feneryolu ve Altunize klinikleri) 

Ergoterapi hizmetleri verilmektedir. 

Kliniklerimiz, Ergoterapi öğrencilerimize de geniş staj imkanları yaratmaktadır, klinik uygulama 

eğitimi için bilimsel imkanlarla tecrübe kazanma fırsatı da sunmaktadır. 
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Ergoterapi öğrencileri sosyal ve kültürel gelişimleri için üniversite imkankarından da 

yararlanmaktadırlar. Buna gösterge olarak çeşitli seminer, etkinlik, gezi, partiler, özellikle 27 

Ekim Dünya Ergoterpi Günü, Tıp Bayramı, Otizm Spektrum Bozuklukları-Down Sendromu 

farkındalık günleri gibi özel günler, Fikir Festivali ve Üniversite Kültürü dersinde ortaya 

konmaktadır. 

 
Girişimcilik: Üniversitemiz girişimciliğe ait Proje Kültürü ve Girişimcilik, Pozitif Psikoloji ve 

İletişim Becerileri gibi dersler vermektedir. Bunların yanı sıra girişimcilik konusundaki 

süreçler, Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve BrainPark  tarafından desteklenmektedir.  

Bölümümüz ve Ergoterapi biliminin gelişimi için materyaller, dökümantasyon, literatür, klinik 

veri,  teorik bilgiler  ve dünya standartlarına uygun uygulamalarla zenginleştirmeye 

çalışmaktayız. 

 

Faaliyet Alanı- Ürün/Hizmet Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

A. Eğitim-Öğretim 1-Lisans Programı 
2- Danışmanlık 
 

B. Bilimsel Araştırma 1-Araştırma Projeleri 
 2-Bilimsel Toplantılar 

 3-Bilimsel Yayınlar 

C. Klinik Hizmetler 1-Sağlık 
 2-Mentörlük, süpervizörlük 

 3-Bilimsel, Kültürel ve Sosyal Organizasyonlar 

D. Girişimcilik 1-Girişimciliğin ve Teknoloji Üretiminin Desteklenmesi 

 

 
Ergoterapi Bilime Ait Yükseköğretim Sektörü ve Diğer Sektörlerin Analizi 

Türkiye’nin ilk Ergoterapi Bölümü 2010 yılında açılmıştır, Temmuz 2018 itibari ile Kıbrıs’taki 

üniversiteler de dahil 11 üniversite (9 vakıf, 2 devlet) bünyesinde ergoterapi bölümü 

bulunmaktadır. Vakıf üniversiteleri içerisinde sadece Üsküdar Üniversitesi  Ergoterapi 

bölümünde gerçek ergoterapistler (doktor öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve araştırma 

görevlisi) bulunmaktadır. Bu yönümüzün hem ülke bazında, hem de İstanbul bazında oldukça 

güçlü olduğunu düşünüyor ve daha da geliştirmek için çalışıyoruz. 



7 
 

 

2016-2017 Eğitim ve Öğretim yılı sonunda, lisans programından ilk mezunlarını vermiştir. 

Bugüne kadar 2016-2017 yılında 35 kişi, 2017-2018 yılında 56 kişi olmak üzere iki dönem 

mezun vermiştir.   

Mezunlarımız çeşitli alanlarda istihdam edilmektedirler. Psikoloji ve Psikiyatri Hastaneleri, 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri (TRSM), Devlet ve üniversite hastaneleri, rehabilitasyon 

merkezleri, özel eğitim merkezleri, sağlıklı yaşam danışmanlık merkezleri, palyatif bakım 

merkezleri, , erişkin ve çocuk nörolojisi, el rehabilitasyonu, geriatri merkezleri ve yaşlı bakım 

evleri, beyin cerrahisi, engelli merkezleri, Otizm spektrum bozukluğu, Down Sendromu, Özgül 

Öğrenme Güçlüğü ve hiperaktvite gibi sağlık durumlarının tedavi edildiği özel eğitim ve 

rehabilitasyon merkezlerinde birebir görev almaktadır.  

Mezunlarımız başladıkları iş hayatında gittikleri kurumlardan üniversitemizden aldıkları eğitim 

ile ilgili pozitif geri bildirimler almaktayız.  

Üsküdar Üniversitesi, ergoterapi bölümü, genç bir bölüm olmasına rağmen kısa zamanda, 

multidisipliner yaklaşımıyla bilimsel yönden kendini  geliştirmiş ulusal ve uluslar arası 

platformda yeterli görülebilecek, eğitim, öğretim ve klinik alanında dünya standartlarında emin 

adımlarla ilerlemektedir. 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 
 
İÇ PAYDAŞLAR 
 

1. NP İstanbul Beyin Hastanesi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 32 

06.11.2017-08.12.2017 36 

11.12.2017-05.01.2018 32 

12.02.2018-16.03.2018 50 

19.03.2018-20.04.2018 50 

23.04.2018-18.05.2018 50 

 

2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

1 öğrenci Beslenme ve Diyetetik bölümünde Yandal yapmaktadır. 

3. Çocuk Gelişimi Bölümü 

1 öğrenci Çocuk Gelişim bölümünde Yandal yapmaktadır. 

4. Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü 

Dil ve Konuşma Terapisi bölümünde 2 öğrenci ÇAP 4 öğrenci Yandal yapmaktadır. 

5. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünde 3 öğrenci YANDAL yapmaktadır. 

6. İş Sağlığı ve Güvenliği 

İş Sağlığı ve Güvenliği bölümünden Öğr.Gör. Atilla Uçan Ergoterapi bölümünde İş Kazaları 

ve Meslek Hastalıkları dersi vermektedir. Ergonomik İş Yeri İle ilgili bir seminer 

vermiştir. 

Ergoterapi bölümü öğrencileri klinik uygulamaya çıkmadan önce İş Sağlığı ve Güvenliği 

Sertifikası almaktadır. 
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7. Odyoloji 

Ergoterapi bölümü bölüm başkanı Prof.Dr. Sevda ASQAROVA Odyoloji bölümünde Müzik 

Terapi dersi vermektedir. 

8. Sağlık Yönetimi 

Sağlık Yönetimi bölüm başkanı Prof.Dr. Haydar SUR Ergoterapi bölümünde Sağlık 

Politikaları dersini vermektedir. 

9. Sosyal Hizmet Bölümü 

Sosyal Hizmet bölümünden 1 öğrenci Ergoterapi Bölümünde ÇAP yapmaktadır. 

10. İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi - Psikoloji Bölümü 

Ergoterapi bölümünde 5 Psikoloji öğrencisi ÇAP ve 11 Psikoloji öğrencisi Yandal 

yapmaktadır. 

Psikoloji bölümünde 12 Ergoterapi öğrencisi ÇAP ve 7 Psikoloji öğrencisi Yandal 

yapmaktadır. 

 

DIŞ PAYDAŞLAR 

1. Duyusal Akademi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 4 

06.11.2017-08.12.2017 4 

11.12.2017-05.01.2018 4 

12.02.2018-16.03.2018 4 

19.03.2018-20.04.2018 2 

23.04.2018-18.05.2018 4 

 

2. Yağmur Çocuklar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 8 

19.03.2018-20.04.2018 8 

23.04.2018-18.05.2018 8 

 

3. Erenköy Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 2 

06.11.2017-08.12.2017 2 

11.12.2017-05.01.2018 2 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

4. İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

5. Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kartal Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 1 

06.11.2017-08.12.2017 1 

11.12.2017-05.01.2018 1 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 
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6. Bağcılar Engelliler Sarayı 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 6 

19.03.2018-20.04.2018 5 

23.04.2018-18.05.2018 5 

 

7. Gelişim Bahçesi Eğitim ve Danışmanlık Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 1 

06.11.2017-08.12.2017 1 

11.12.2017-05.01.2018 1 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

8. Scandic Occupational Therapy 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

06.11.2017-08.12.2017 1 

11.12.2017-05.01.2018 1 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 2 

 

9. Romatem 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 4 

06.11.2017-08.12.2017 4 

11.12.2017-05.01.2018 4 

12.02.2018-16.03.2018 4 

19.03.2018-20.04.2018 4 

23.04.2018-18.05.2018 4 

 

10. Duyu Evi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 2 

19.03.2018-20.04.2018 2 

23.04.2018-18.05.2018 2 

 

11. Tuna Çocuk Terapi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

 

12. Albatros Özel Eğitim 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

13. Gülen Gözler Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 2 

19.03.2018-20.04.2018 3 

23.04.2018-18.05.2018 3 
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14. Ata Jimnastik ve Özel Hareket Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 1 

06.11.2017-08.12.2017 1 

11.12.2017-05.01.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

15. Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

11.12.2017-05.01.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

16. Mediha Turhan Tansel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 2 

19.03.2018-20.04.2018 2 

23.04.2018-18.05.2018 2 

 

17. Mavi Dünya Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

18. Duyu Çocuk 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 2 

23.04.2018-18.05.2018 3 

 

19. Özel Asude Huzurevi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

20. Marmara Otizm 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

21. Besmer Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

 

22. Yükselen Başarı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 
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23. Çapa Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 2 

 

24. Bursa Meşe Danışmanlık 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

25. Gün Işığı Çocuk Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

26. Ataşehir Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

27. Özel Fulya Yaşlı Bakımevi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

28. Özel Arda Özilke Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

29. Central Hospital 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

30. Nova Özel Eğitim 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

 

31. Nuhun Gemisi Çocuk Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

32. Kardelen Rehabilitasyon 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

33. Ayça Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

34. Medipol Hastanesi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 
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35. Medicana 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

36. Özel Kocaeli Tıp Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

 

37. İzmit Romatem 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

38. Kız Kulesi Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

39. Sultanbeyli Özel Yardımeli Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

40. Özel Gül Bahçesi Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

 

41. Elit Samyelim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 2 

 

42. Güneş Fizyoterapi ve Çocuk Merkezi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

19.03.2018-20.04.2018 1 

 

43. Eksen Fizik Tedavi 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

12.02.2018-16.03.2018 1 

19.03.2018-20.04.2018 1 

23.04.2018-18.05.2018 1 

 

44. İBB İSEM 

Tarih Uygulamaya Çıkan Öğrenci Sayısı 

02.10.2017-03.11.2017 53 

06.11.2017-08.12.2017 56 

11.12.2017-05.01.2018 55 
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Uygulamaya çıkılan İSEM Merkezleri 

1. İSEM Bahçelievler Engelliler Merkezi 

2. İSEM Beykoz Engelliler Merkezi 

3. İSEM Beyoğlu Engelliler Merkezi 

4. İSEM Büyükçekmece Engelliler Merkezi 

5. İSEM Çekmeköy Engelliler Merkezi 

6. İSEM Esenler Engelliler Merkezi 

7. İSEM Fatih Otizm Merkezi 

8. İSEM Gaziosmanpaşa Engelliler Merkezi 

9. İSEM Kadıköy Engelliler Merkezi 

10. İSEM Kadıköy Okul Öncesi Otizm Merkezi 

11. İSEM Küçükçekmece Engelliler Merkezi 

12. İSEM Maltepe Engelliler Merkezi 

13. İSEM Şükrü Sürmen Bağımsız Yaşam Merkezi 

14. İSEM Sultanbeyli Engelliler Merkezi 

15. İSEM Sultangazi Engelliler Merkezi 

16. İSEM Tuzla Engelliler Merkezi 

17. İSEM Ümraniye Engelliler Merkezi 

 

45. Kadıköy Belediyesi Alzheimer Merkezi 

 

46. Üsküdar Özel Eğitim Merkezi 

 

47. Kadıköy Göztepe Özel Eğitim Merkezi 

 

48. Ataşehir Özel Eğitim Merkezi 

 

49. İsmek Ümraniye Engelliler Merkezi 

 

50. Kadıköy Şöhret Kurşunoğlu Özel Eğim Merkezi 

 

51. Şile Mesleki Eğitim Ve Rehabilitasyon Merkezi 

 


